

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำพัดน้ำทะเลระบายความร้อนเครื่องยนต์ขับเคลื่อนกังหันไฟฟ้า
ชุดเรือ ต.991 จำนวน 8 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทหาเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทหาเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 600,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 29 เม.ย. 2567
เป็นเงิน 599,157.20 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ไทยโคลอน จำกัด
 - 5.2 บริษัท พี.เอส. แอ็ดวานซ์ จำกัด
 - 5.3 บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรตติ้ง จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก วิชภพ ถนนมหายม
 - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินท่า
 - 6.3 เรือโท ภัทร มณะ

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำพัดน้ำทะเลระบายความร้อนเครื่องยนต์ขับเคลื่อนไฟฟ้า ชุดเรือ ต.991

จำนวน 8 รายการ

ลำดับ	Part No.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	51.06500-7042	RAW WATER PUMP	4	EA	97,444.90	389,779.60
2	50.06901-0086	COOLANT PUMP SEAL	2	EA	1,262.60	2,525.20
3	51.06520-0098	EXCENTRIC	2	EA	8,110.60	16,221.20
4	51.06599-6088 (51.06520-0097)	AXIAL FACE SEAL	2	EA	32,132.10	64,264.20
5	50.90720-0142	SPLASH DEFLECTOR	2	EA	1,358.90	2,717.80
6	50.06520-0044	COOLANT PUMP SEAL	2	EA	6,634.00	13,268.00
7	06.31480-7675 (50.93410-0062)	BALL BEARING 3306-2Z	4	EA	11,641.60	46,566.40
8	51.06506-0122	IMPELLER	6	EA	10,635.80	63,814.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						599,157.20

(ห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทยี่สิบสตางค์)

หมายเหตุ

- เป็นราคายกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด